
IL - DEMOGRAFIA E MOVIMENTO POPOLAZIONE
Mm  di Snuabrt

1. - MOVIMENTO DEMOGRAFICO 
«) Popolazione dal 1861 in poi.
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210.097 212.644 +  7.929
249.839 252.832 +  40.188
329.691 335.656 +  82.824
4IS.667 427.106 +  91.450
499.823 502.274 +  75.168
496.897 499.348
501.506 504.037 +  4.689
504.326 506.777 +  2.740
514.253 516.704 +  9.927
527.395 532.395 +  15.691
544.675 549.675 +  17.280
569.588 574.588 + 24.913
586.189 590.930 +16.342
611.454 61S.895 +  24.96S
590.753 597.260 +  94.986
593.947 600.562 +  3.303
599.621 605.323 +  4.761
606.804 612.333 +  7.010
619.614 625.008 +12.675
621.129 626.4t>' t- 1.461
622.622 627.931 +  1.463
623.866 629.134 +  1.202
625.677 630.911 +  1.777
627.028 632.269 +  1.358
628.171 633.375 +  1.050
630252 635.464 +  2.089
631.964 637.177 +  1.713
633.334 638.569 +  1.370
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M a n  d i Settembre

b) Movimento della popolazione nel corso dell'anno secondo le risultanze dell anagrafe.
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619.375 613.991 636 541 479 428 +
1

157 + 113 1.649 1.649 989 989 +  660 +  660
620.192 614.764 646 593 618 527 + 38 + 66 2.900 2.900 1.524 1.524 + 1376 + 1376
621.596 616 206 585 S39 m>; 5811 __ 82 _ 41 3.617 3.617 1.310 1.340 + 2277 + 2277
623.791 618.442 572 505 641 612 — 72 — 107 3.257 3.257 1.398 1.398 + 1859 + 1859

625.008 619.624 691 628 844 737 __ 153 _ 109 3.071 3.871 1.457 1.457 + 1614 + 1614
626.469 621.129 633 571 913 826 __ 285 — 255 3.109 3.189 1.361 1.361 -t 1748 + 1748
627.932 622.622 696 609 787 6SJ . _ «1 _ 49 2.638 2.638 1.345 1345 +  1293 + 1293
629.131 62S.8a6 692 645 726 645 __ 34 S.S31 S.3S1 1.520 1.520 + 1811 + 1811
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637.177 631964 M I 611 543 495 + 138 + 116 2283 2.283 1.029 1.029 +  1254 +1254
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X -  MOVIMENTO MIGRATORIO
•) Immigrazioni ed emigrazioni ad corso dell'
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